Programación Anual de la Política Pública PAPP-POA 2025 y Certificación Presupuestaria para el 
“SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO BAJO LA MODALIDAD OUTSOURSING PARA LA 
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ORELLANA Y SUS DEPENDENCIAS JUDICIALES” por el valor de 
13.500,00 (Trece mil quinientos con 00/100 de los Estados Unidos de América), incluido IVA. 

Que, mediante Memorando-DP22-2025-4537-M del TR: DP22-INT-2025-01743 de fecha 19 de 
noviembre de 2025, firmado electrónicamente por el Dr. Mario David Fonseca Vallejo, Director 
Provincial (E) de la Dirección Provincial del Consejo de la Judicatura de Orellana, en la parte 
pertinente indica (...) apruebo el estudio de mercado adjunto al presente trámite, DISPONGO; 
remitir la certificación de la Programación Anual de la Política Pública PAPP-POA 2025, por el 
valor de 13.500,00 (Trece mil quinientos con 00/100 de los Estados Unidos de América), incluido 
IVA. La certificación remitir a la unidad requirente. 

Que, mediante Memorando-DP22-UPPL-2025-0212-M del TR: DP22-INT-2025-01743 de fecha 19 
de noviembre de 2025, firmado electrónicamente por la Econ.